2024年山东省职工与职业教育重点课题推荐
结果公示

各部门、各单位：

根据《关于申报2024年山东省职工与职业教育重点课题

研究工作的通知》的相关要求，科研处组织开展了课题申报

和推荐工作。经各部门推荐和专家匿名评审，我校拟推荐10

项课题进行上报。为增强透明度，现将课题拟推荐结果予以

公示。公示时间为2024年3月7日至3月8日16:00，公示期内，

如对结果有异议，请以实名和书面形式向科研处反映。科研处

邮箱：shanwaikyc@swut.edu.cn。

序号 项目名称 负责人

1 农村职业教育助力打造乡村振兴“齐鲁样板”研究 滕丽梅

2
产教融合视域下本科层次职业教育“岗课赛证融通”课程体系建

设研究
安文静

3 数字经济视域下创新创业教育与国贸专业教育融合路径研究 刘媛媛

4
高职院校“两化一期、三阶两级、五方联动”校企文化育人体系

重构--以环境艺术专业为例
常梦竹

5
“实体化、一体化、项目化”全国语言服务行业产教融合共同体

建设模式探索与实践
杨为琳

6
产教融合背景下职业教育婴托专业构建终身学习体系的研究与实

践
陈福生

7 职教出海背景下高职院校教师“大安全观”构建及路径探索 庄宿军

8
“新质生产力”发展背景下职业本科市场营销专业岗课赛证融通

综合育人模式的研究
孔 磊

9 职业本科创新创新创业教育与市场营销专业教育融合研究与实践 白晓楠

10 无人机应用技术专业产教融合、工学结合“双元”育人模式研究 李 杰

科研处

2024年3月7日

	2024年山东省职工与职业教育重点课题推荐结果公示